АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2023  № 2

 с. Лебедино

О размещении дополнительных

адресных сведений в ГАР

 В рамках проводимых работ по актуализации государственного

адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства

Российской Федерации от 22 мая 2015 г №492 «О составе сведений об адресах,

размещаемых в государственном адресном реестре, порядке

межведомственного информационного взаимодействия при ведении

государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими

силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить ранее размещенные в ГАР адреса сведениями о

кадастровых номерах согласно приложению.

2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельсовета             В.Д.Мозер

Приложение1

Сведения о кадастровых номерах,  вносимых в ГАР,  в привязке к адресным

объектам
Адрес объекта* Уникальный номер адреса объекта

адресации в ГАР(уникальный

идентификатор)

Кадастровый номер

адресного объекта

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино, пер.

Школьный , д.4 кв.2

b8942f07-39ba-479f-a4ae-
0f89a3787dc8

22:46:040401:222

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино, пер.

Школьный , д.1 кв.1

cd440fdf-63e8-498e-825a-

5a391484d334

22:46:040401:246

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино, пер.

Школьный , д.1 кв.2

5ab0e4e2-9355-4eaf-93bf-

cb700e2d7e2d

22:46:040401:220

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино, ул. Титова ,

д.34

f8dc938d-6fab-43ff-b17a-

93409f751203

------------

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино, ул. Титова ,

д.18 кв.1

64e598aa-07ad-406d-831a-

41889d4d1dce

22:46:040401:217

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино, ул. Титова ,

д.18 кв.2

98f59aaf-1960-4fd7-97ac-

8ed3ee7b95fe

22:46:040401:137

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино, ул. Титова ,

д.25

39595b86-e92a-46c6-a3a3-

50375a788ccc

-----------

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино, ул. Титова ,

д.32

a9a792cd-96f3-4fd8-80b1-

84e43c5f5365

------------

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

f765eebf-a457-4c0d-b3c1-

5db891c82aaf

----------

село Лебедино, ул. Титова ,

д.8 кв.1

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино, ул. Титова ,

д.8 кв.2

5bfa950d-89bb-4ac0-9fd6-

181eb61b0302

22:46:040401:147

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино, ул. Титова

д.2 кв.1

729db727-214f-4e3d-90a5-

b3cd41f6d0c1

22:46:070803:131

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино, ул. Титова

д.3 кв.1

841f6056-944d-4195-b162-

0bd0cdf4eb50

22:46:040401:227

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино, ул. Титова

д.3 кв.2

e02cbb8d-e24d-4333-8ea0-

ada673197cbd

22:46:040401:145

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино, ул. Титова

д.6 кв.2

3a1f224c-de49-4596-8ddb-

106a34044abe

22:46:040401:205

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино, ул. Титова

д.7 кв.2

938b61b0-4122-40e6-97ec-

95a8dd3d1eb9

22:46:040401:176

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино, ул. Титова

д.30

f141e041-7287-48f9-b37c-

375ec0787726

22:46:040401:120

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино, ул. Титова

д.10 кв.1

248bbc2a-6394-42fb-a663-

f3d5d5c5083e

22:46:040401:136

*Адрес прописывается в муниципальном делении с обязательным  указанием типа

объекта адресации (дом, домовладение, зем. участок, квартира и т.д.)